Wenzelone et Greta, fiiie qnondam lohannis || dicti Heydinne anri-

fabri civis Oolontensis et nxori8 soe Gertntdis, renanciavemnt et

effeatocaverant coram nobi8 pnre libere et simplleiter Bnper omni
inre ac proprietate qaod (et) quam ad ipsas ex morte patris earam

predicti est devolutura seu devoluta in domo et aiea ante et retro

sabtns et >iiperiu8 prent (iacet) in Schilderg:azzen contifrnata (iomui

lohanoiä dicti de Tiirre versus novum iorum ad mauuä V ogeiiouis

»} Vorlag«: St&okmberg.

b) Vorlage i couauetudiuens.

1) Fj^l. unlen No, 18,
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et Kieolai fratram snoram» dantes elsdeiii, Vogelloni et l^icolao,

liberam facnltatem dletam domnm vendendi et transferendi ad qaos-

euDqae volaerint Insuper promisit coram nobie Walbnrgis se ra-

tant et firmnm habitaram, quicqaid predietos Vogello maritas sans

ae Nicoians aororins eins cnm domo predicta dnzerint faciendnin.

In cnins lei testimonium presentem oedalam sigillo noetri opidi

vestre discretioni destinavimas eommnnitam. Actum pridie kalen-

das augnsti anno domini m^. cc. Ixx^. nono.

Offener Brief, vom Schreinschreiher des Kolumba- Kirchspiels

geschrieben. Siegel abgerissm.

14. 1239 März 21. Uwm.
God. villicus Ijosameims et scabini ibidem dilectis suis in

Colonia iudicibus de hereditatibus et eiiisdem II loci inventoribus

super bereditatibuf* nabitem et quidquid pos.sunt houoris. Notum
vobis facimus quod co ram nobis constituta Margareta opidana no-

stra consensuni ndliiluiit et assensiim venditionis quam iiiivit \\.

maritus eius lator iH L^scntiiiin erga Waltenim super hereditaie que

ad i})Sos spectabat in Colonia. Immo etiaiu et ipsa coram nobis

dicte bereditati renuntiavit et eam eifestueavit, sicut penes nos

iuris est, ad opus et utilitatem dicti Walteri, dummodo ipse Wai-

teras de sepedicta hereditate» videlicet de domo et curti cum suis

appenditiis, sicut sunt sita iuxta Ereaport in Colonia, II. marito

Buo pereolverit denarios sicut inter eoa est condictum. Hoc vidi-

mns, hoc andivimns et hoc ab eius ore et peticione proteatamur

vobis appcnsione sigilli noetri. Datum LoTonii anno gratie m\
cc^. xz&^ octavo, feria secunda post ramos palmarum.

Offener Brief, Siegel abgerissen. Auf dem obern Rande findet

wk aiuf der reehien Seik der jedarfäUa in Koin gesehridfefie KmM"
Uwermsrk: in parrocbia e. Golnmbe.

15. e. 1260—1290 K Lübeck (o» dU Stadt mn),

Pmdentibne Tins et bonorandis indieibas» soabinis et nniversia

burgenaibuB m Colonia advoeatUB et couBuiea et uniTeraitaB bar-

genaium Lubiconaiam
{|
pamtnm et Bincemm ad omnia famnktum.

Qnidam ciTis noster, Waldo nomine, sna nobis inainuatione mon-

1) Die Zeitbestimmung nach den Schriftzügen. Wie mir Herr Senator

Dr, Br^er aus Lübedt mUtkeilt, sind di€ hier erwähnten Personen m Lü-
heektr Urkunden andene^tig nidU naehzumisen»
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stravit, qnod iixoriö sue Hathewigis ratioue et Bertoldi fratris 8ui*|l

bereditatem (iiiandam a domno Theoderico Schurge, cive vestro,

habeat iure bercditario ^ repetendam. Unde vos rogamus, ut eun-

dem donrnnm Theodericum commonitam habcotes ad boc^ effica-

ciiM Indacatis, qnatinas ipsam hereditatem qoe predictmn ciTem

Boitniiii nxoris nomiDe contiBgit latori pFesentiani, Heribordo elvi

vestro cni Tieem snam eommisit, faciatis^ in omnibns expeditam,

ita quod vestra discretio et possit inde merita comm^dari et no-

slra aniversitas circa vos in casii consimili debeat deservire.

Auf (Irr Tlüchseite das Säidisiegcl von Lübeck als Briefver-

schluss auf(jedrücht und von gleichseitiger Hand die Adresse: ludi-

eibnsy seabinis et civibas ColoDieoelbus.

16. e 1260^1290. Lübeck (an die AnUleute des Kolumba-Kirch'

Sjpids

CoDsilium et burgcnses Liibicenses viris honorandis b. Co-

liiinbe ollicialibus universis proiiiptam et bonam ad obsecpiia
|| vo-

luütatem. Hoc veraciter transinissione presentium piutestauiur signi-

ficante« vobis, quod Waldo, coneivis noster, et ipsius uxor |1 Hathe-

wigis et Bertoldoä frater eius, pueri Martini, coram nobis constituti

beredijatem et eensom quem apad yos habere dinosci^ntur tota-

liter resignavernnt in manos Heribordi civis vestri liberaliter com-*

mittentea.

Auf der Bmkseite das StadimgR vm Lübeck ah Brirfv&-

scUuss aufgedrwM,

17. 1298 März 20. Lähech.

Viria providis et discretis magistris officiatorum ac officiatis

parroebie s. Columbe Coloniensia advocatns,
|{ consales et oommnne

eivitatlB Lnbicensis servieti qnantnm posannt. Noveritis, qnod oon-

stitnti coram nobis Hin||ricn8 Inngvrowe et pneri sni lohan et Mar-

gareta ac Tileman ^ frater Alexandri, et Adeleidis nxor sua, lofaan

et Emelrich, filii Wendelborgh, et uxor Tidenianui et pueri sui

re^ignaverunt in manus latoris presentium Tidemanni dicti lung-

a) et Bertoldi frtfrfs sul nbtr (ht- ZtiU.
b) ior« bcreditario übtr der Ztilt.

d) So.

1) No.l5 und 16 sind von gleicher Hand geschrieben. In dersdbtn Sadte
mrd wowM der Siadi wie dir jtuständi^ OnUrbehörde Meldung gemaeht
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vrowe omnein portiouem eorum quam in domo quadam iuxu |K»r-

tam eream habebaQt, plane ratum et prratum babentes qaicqaid

idem TidemanDOS decrererit faciendam de cadem, qnod presentibi»

pTOteatamiis. Datum anno domini cc^. nonagesimo oetavo, in

'sabbato palmarnm. .

Das Steffel der Staäi IMeck auf der Büi^sseiie w dStum

Wachsschicht aufgedrückt.

18. 1291 Dez.i Mainsi.

Nos Ebirbardas camerarias, Heinricns scnltetos . . indicee» cod-

fiilmm et nniversi cives
||
Magantinenses . . magistris et . . offidatis

parrochie s. Colambe Oolooiensis salatem et fiabacriptoram !| noscere

eritatem. Noveritis quod Arnoldus et Bela conluges, nofttri cob-

cives, in nostra constituti presentia Iii)erc et simplieilur ir<nliderüut

et reuiiüerunt loliäoni, fratri dicte liele civi Coloni»Misi dictn de

Porta, omne ins et proprietatein ad ipsos devolutaiu ex iiiorte quoD-

dam HeiDi'ici patris eiusdem Bele in ])arte cuiusdam aree site iu

parrochia 8. Colambe ColoDiensi predicta contigaate domoi dicte

Starkinberg versus campos* effestucantes et renunciantes super dicta

area ad manus prefatt lobanois, ita quod in posterum nec ab ipeis

nec ab eorum beredibus ulla fiet requisicio pro eadem, petenta

eclam ipsam Tolmnnem scribi ad partem ipsorum aree predictc se-

cuudum vesuc tonsuetudineiii civitatis. In i uius rei te.stiiuouiiiin

et evidenciaiii pleniorcm ad peticiouem predictoruui Aruoldi et Hele

preseutes littcras appeu.si »ii ' seercti sigilli nostri dedimns commu-

nitas. Actiitii anno domini m^. cc^ ixxxx^ primo, mensc decembri. i

Offener Brief. Siegel anhangend,
'

19. 1303 Juli 2. Maine,

. . ludiees . . consules . . ac uuiversi cives Majiiintinensis viris

discretis . . magistris oiticiatorum et officiatis uiiivcrsis [j
doiuus par-

rocbiaiis s. Coiambe Coloniensis cognoscere veritatem. Noveritis

quod £rlekinus dictns Drinase
|| de Bruxella. noster coneivis Ha-

guntinensts, constitatus in nostra presentia Eüzabetb uxori aue Ic* !

gitlme confert et contultt per preBentes plenariam potestatem et

maodatum speciale renuDciationem faciendi coram vobis anper sna

pueriparte domus vocate ,ad portam' ^ite in vestra parrochia pre*

1) Vgl. oben No. 12t tin Brief Frankfurtä in dersäben Sadie*
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dieta, tarn pro* se qaftni pro ipsa Elizabeth, ad maniis lobannis

diett Heiligegeist yiri ooofficiati, ratum habens et gratom qutcquid

idem Elizabeth super dicta domo coram vobis dazerit facieaduin

nomine ipsornm ambornm. Rennneiarit insnper dictns Erlekinns

eoram nobis pnre et simpliciter ad manns dicti lohannis Heilige-

geist de dicta pneriparte dicte domns omne ins qnod sibt et eius

iixori predicte in dicta domo conpetit in dictum lohannem irre-

vocabiliter transferrendo. Hec vobis universis et sin-^ulis quoruni

interest significamus per presentes, (juibus si<;illuiu secretum nostre

civitatis duxirans ad partes dit ti l.iltkini et iixoris sue predicte

apponcndnm. Actum et datiua aimu doiiiini lu". ccc^. tercio, feria

tcrcia {»roxiiiia post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.

Offener Briefe Siegel anhangend,

20. 1304 Juli 16. Münster.

. . ludices .. magistri civiura et., scabini civitatis Monasteriensis

iu Westpjilin viris discretis et bono>itis '| . . magistris officiatoriim et

universis othuiatis doimis parrocbialis s. Columbe Coloniensis co-

pmoscere vcri"tatem. Noveritis quod vir nobilis doninus Wilholmus

de Holte eanonicns enclesie Monasteriensis, trater (iiiondam reve-

rendi patris et domni Wickeboldi ^ archiepiscopi Coloniensis iu no-

stra presencia constitutus suam pueripartem curie seu mausionis

qne »Zadendorp' vocatar, pront iacet in veetra parrochia ex oppo-

sito in veteri mnrO) cnm omnibns suis atinenciis sibi ex morte

dicti domni archiepiscopi devolutam tradidit et remisit renerabili

viro domno Wedekindo scolastieo Colon iensi fratri sno, omne ins

qnod sibi in dicta mansione compctiit in enndem transferendo

sponte übere et solute. Hec vobis signißcamns per presentes qni-

bns sigillnm civitatis nostre in testimoninm snper eo est appen-

anm. Aetum et dattim anno domini m^ ecc^ quarto, Jeria qninta

post festum b. Margarete.

Offener Britf, Siegel anhangend,

21. 1280 Aag. 17. Ne^ved \

Honorabilibtts viris et discretis advocato et consnlibns in Col-

lonia babitanttbns advocatns,
||
consnles et commnnitas civitatis de

n) Vorlage: jior.

1) ErzhiHcliof Wxkbüid f 1304 März 28. Knntn, Gesch. d. Stadt Köln

II, S. 273, Anni. 2

2) £'(11« iUetiie d&niielu Stadt an dtr SädküMte
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Nesterwith salutem et omne bonam. Honestati
|| vestre dedaramus,

qnia noviter a transeantiboB intellexiiaiis, qnod pater et mater di-

leetornm eoneiviam nostrorom Gobellini et Heinrici fratrnm in ci-

vitate vestra Tjam anirerse carnis sunt ingresBi, qnos secondtun

consnetadmem terre iure teneDtnr ereditare. Ideo Testram nobili-

tatem per presentes dnzimas mnltipUciter ezorandani, qnatinns pre-

dietos coneives nostros GobdUnwn et Heiiirietiiii nostris precibns

servieiis et amore in factis sate ageadis bene et legaliter dignemini

promovere, quod apud tos et Testros specialiter cupimas deser*

vire. Inenper pro certo habeatis qaicqaid prelibati fratres de pre-

nomioata ereditate duzerint ordinaadain ratam et finnttm et ab

omni inpetitione libera* in perpetanm faabeator. Et hoc per appen-

gionem sigillt nostri ciTitatis confirmamns. Datum anno domini

m®. cc*^. Ixxx, in octava b. Laurentii martiris.

Offener Brief. Siegel anhangend. Umschrift: f S. SIVIVM**

DE NE6TVETI1.

.

22. 1280 Okt IL Nestved,

. . liidices . . consules totuiiHiuc conmiune opidi de Nesterwith

viris prudentibua et honestis uuiversis officialibus parrocliie s. Co-

lunibe in Colooia
|

saluteni et omne IioiiLini. Vestre lionestati si-

gniticaiims qnod coustituti in nostra preseiitia Elizabeth uxor ilcu-

Tici coopidani nostri tili! Henrici
||
dicti Muiniuart civis Coloniensis

cum liberis suis quod habi t de Henrico predicto et Lucia uxor

legitima Godefridi fratris lienrici predicti coopidani nostri necuuu

et liberi Godefridi pr^MÜcti <|uos babuit de Gertrnde qnondani iixorc

8oa cum proximis parentibus fiuis promisernut pro se et suis proxi-

•) 8». b) 8e.

tt^rift wrrdeft jcftoft in üerAdreate eine hatufgrtifiidie Unkenntnis der ESIner

VerfasemtgtguHände. fkidiUeh hewegt eie «cft in allgemeinen AusäriUkent die den

formalen Forderungen der Schreinspraxis tcenig entepreehen. üngefShr acht

Wochen später {Okt. 11) liegen in derselben Sache ztrci, mit AusnaJime der will-

Jciirlich vcrnndertett Titulatur der fremden Stadthehörde {vgl ohm S. S4, Anm.)

in aUrn Formalien exakte Dokumente in doppelter Ausfertigung wr. i)<fvr?/><n

sind sämmtlidi vom amtirenden Schrctlu r Kolumba-Kirchspiels in Köln yt'

schriehen^ und ebenso gkichwä^sig mit dem Stadtsiegd ro)i yestved besiegelt.

Es ergibt sich also in diesem FaUe mU aller Deutlichkeit, dass die formell

ni(^ geniigendeOnginahueehrißdmdt anderweitige, anfGrmnA der mMNeftm
VerhanälMng vor dem Sdhreineamt in antgefertigU SdirifMiidte ereetzt

wurdti wddie ertt gu nat^trägUcHer Betiegdung naeh Jüetlned getendei mn
känntn.
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rais venditionem f|iiam lecerant predicti, Henricua et GodetVidiis.

manti et patres coruiii BerwiQo tilio Richwini dicti Grin scabiui

ColoBieosia de duabuä qaioti« partibus nnius domas et aree, ante

et retro sabtas et saperiiiB prout iacet in vestra parrochia in plate«

dneiB qoe fait mansio pareDtam ipBornm Henrici dicti Mommart
et Knnegundis eins oxorts, civinm ColooienBinm, firmam et ratam

hftbitaros. Ita qnod predictns Berwinns predietas daas qaintae

partes iu mansione predicta omni iure, quo ad predictos Heinricam

etGodefridum fraUt» t^x iiiorte predictoriim parentuiii . suürum iuc-

rint. devolute, ubicumque ip>iiiii iu^ta contiuf^et divisione, siue ali-

eninf« requisitione seu impetiüüiic obtineliit. Et hoc 8iib tcstimonio

presentidU) litterarum quibus si^^ilium nostri oppidi duximus appo-

De&dnm. Actam in crastino 8. Gereonis anno domini mLÜesimo

dacentissimo oetnagesimo.

Offener Brief, Vom Schreinsehreiher des Kohmba-Kirehspiels

in zwei mit geringen Ahweiekungen wörtlich Uber&nsiimmenden Aus-

fertigungen gcschridfen, Sladtsiegel van JSfestved an beiden Äurfer*

iHjmgen anhangend.

23. 1280 Okt. 11. Nesived.

. . ludiccs . . consulcs totaque univcrsltaä opidi de Nesterwith

viris honestis et discretis universis olBcialibus parrocbie s. Columbe
in Colouta salatem com omni dilectione. Vestre

|i
diseretioni pro-

testarnnr presenttbos, qood in nostra presentia constitntL Elyzabetb

Qzor Henrict coopidani noatri filii Henrici dieti Mammart qnondam
conciTia Testri entn liberis snis ac

||
proximis et Lucia nxor legi-

tima Godefridi liatris Henrici predicti nostri coopidani, necnon et

liberi dicti Godefridi qiios fhabiift) de (jcrtrudc (jucndam uxore sua

cum proxiiiiis pareiitibus .suis proinij^urunt se tirniaTn et ratam habere

et teuere venditionem quam fecerant predicti lleurieus et Godefri-

dod fratres lobanni dicto de Bunna concivi vestro in duabus quintis

pactibos dnamm manaionem sab nno tecto iacentiam in platea du-

eis contigaatanim qnondam mansioni parentnm snornm Tersna pla-

team clippeornm ad ipBos Henrienm et Godefridnm ex morte paren-

tnm snornm Henrici dicti Mnmroart et nzoris sne Knnegnndis iure

dcvolutis, ita ([uod dictns lobannes predietas duas ((uintas partes in

domo |)redicta sine alieuius requisitione et impelitioue obtiuebit.

Et hoc 8ub testiiiiouio presentium quibus sigillum nostri opidi est

appensam. Actum in crastino s. Gereonis anno domini m^ cc^

octoageaimo.
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Offener Brief. Vom Sehremsehreiher des Kolumha-Kiriihspiels

in ewei mit geringen Abweichungen toörtUeh übereinstimmenden Aus-

fertigungen gcsehridten. Stadtsiegd von Nesived an beiden Ausfer-

tigungen afJiangend»

24. 1297 April 27. Oppenheim,

Universis ad quos preseotes litteiv pervenerint et special iter

..inagistris et . . ofHciatig domus pannchie
:|

s. Colurnbc Colonieusis

H. scultetus, scabiiii et consules, castTtMises ceteriqne milites et ci-

ves " Oj)i)inheimense8 Maguntiuensis dyoccsis (juantum possaat ob-

geciuii et honoris. Noveritis quod Mehtildis. relicta quondam ma-

giötri Vogeloiiis lapleitle, nunc uxor iierinaiiiii nostri concivis, ae

Wernbcnis eiu^sdem .Mehtildis filius in nostra constitiUi |)rescntia

super qiiarta jiarte totius iKTcditatis que fiiit qnondani inagistri

Heinrici lapicide patris predicti Vogelonis sita in parrochia vestra

prefata in vico parvo diclo Herlei fsgaszen retro domum que dicitur

Troyen iuxta domum Lutredi vestri concivis versus Malmanspuzzeu*,

cuius hereditatis ususfructam ad ip^am Mehtiidem et proprietatem

ad enndem Wernemm filinm eins pertinere asserebant, et que ad

ipsos pcrtinnerant, et insnper qoidquid iuris in eadeni hereditate

ipsi vel alter eornm ex quacumqne causa habere poterunt vel de-

bebunt effestueando renonciaverunt eimplicitor et expresse sine

spe revocandi ad manns et ntilitatein magistri Heinrici Baeerdotis

canonici ecclesie sanctarun) virginutu Colon iensis fratris qoendam

eiasdem magistri Vogeloni«, ita quod ipse Heinncus sacerdos ex-

nnac prefatam hereditatem et omne ins qaod dictie Mehtildi et

Wemero competere poterat ia eadem possideat et teneat et pro

sae libito volootatis divertat iure et sine contradictione, prent sibi

yidebitnr expedire. In cuins rei argnmentnm et Teritatis Indicinm

sIgiUam nostrum secretnm bils litteris est appensum ad petetionem

Mehtildis et Wemeri sni filii prescriptornm. Actum anno domini

roiUesimo ce<*. xc^ septimo, quinto kalendis maii.

Offener Brief* Siegel abgerissen. Im Sehreinsbueh Berliei

fei. 35 eum Jahre 1297 findet sidi die entsprechende Eintragung

mit dem Vermerk^ dass Hegtiidis et Wernerns filins eins die üdfer-

gäbe des Besitses per litteras civitatis sue Oppenbeimensts

wirkt haben.
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25. 1245 Okt. Utreclit.

Indiees, scabini eeteriqae cives in Traieoto viris discretis et

dilectis officialibns parrochie || b. Coliiinbe in Colonia salatem et

oam bonaiD. Tenore pre»eiitiom rot duximas oertificandoSf nos

interfuisse vidisse et andivisse, quod abbas et conveotus s. Pauli

in Traiecto cum fratribas suis Lndowico et Gerardo, tiliis Ktiroli

et Riclimiuli!*, super dunbns septiinis partihus trium domorum et

arearum iu parrochia vcstra sitaruiii, ([uarnm uua <>ita est prope

domam mansionis quondani Heruiauni dicti Schoneweder versus

cfaoram s. Columbe et alia dicte domai'* contiguata verm foram

et tercia sita in Berlecho, ante et retro prent ibi iaeent, ad manuB
Karolt predioti penitns efestnoayerant, omni inre qnod in dictia

domibvs babere videbantnr omnino rennneiantes. Actam et datnm
anno domini m*'. ee^. xF quinto, mense oetobri ^

Olfener Brief. Siegel ahyeriaseu.

a) Votluge: doinii.

1) Von gleicher Hand wird derselbe Thatbestand i)i zicti weitern Doku-

Malten gleichen Datums beurkundet. Alle drei *^chriftstLickt: 6iHd in danötlbcn

Ihtetw geschrieben und offenbar gleichzeitig ausgefertigt. Nach Analogie des

oben S. 89, Änm. 2 hesproehenen VerhäUni$8e8 der Neatveder Zuschriften mhme
ich die in Köln ei folgte Ausfertigung der drei hier mitffetheHkH IkifcHimenie an,

W. Mm ei conyentns s. Pauli in Traieoto viris diacretia et in Chriato
dilectia olficialibua parrochie a. Columbe in Cotonia «alatem in domino. Scire
TOS volumus tenore prcppntium nifinifestt; confitontof, (juod nos cum Ludewico
et Gerardo fratribus nostri?! filiis Karoli et Pächniudis super doabus scjifiniis

partibns trium dumorum ei arearum in purroohia vestra sitarum, quaruiu uua
Sita ett prope domam Hermanni dioti SÄoneweder Terana chomm a. Columbe
et alia domoi dicti Herimanni contignata vtrvaa forum et tercia sita in Ber-
lecho, ante et retro pront ihi incent, ad manus Karoli predicti penitu? efFe-

fttucavimus omni iure quod iu eisdem habt're videbamur et renuntiautcä. in
cntns rei testimonium presentem pagioam si^illis nostris duximus roboran-
dam. Aotnrn et datnm anno domini m*'. cifi. xl qninto, menae octobri. (ßiegd
oiift., itark beschädigt.)

E. dei {,fratia aLbas 8. Laurcutii in Ostbruch Traiectcnsis diocosis viris

«li^cretis tt iu Christo dilectia officialibus s. Columbe iti Colouia sahitem in

uomino. Teuorc preaentium vos dux.imus certificandos nos interfuij-se vi-

di«8e et audiviase, quod conventtu a. Pauli in Traiecto cnm fratribua iuia Lu-
<lewioo ei Gerardo filüa Karoli et lUdimndia auper duabna aeptimia trium
dnmorum et areRmm in parrochia vestra sifarnm, quarum una sita est prope
domuin mansionis Hermanni dicti Schoneweder versus eh(»rum s. Columbe et

BÜa dicte domui contiguata veruus forum et tercia sita in lierlecho, ante et

retro proui ibi iaeent, ad manus Karoli predicti penitns effestuoavemnt, omni
iore quod in dicti« donibus habere videbantor omnino renunciantes. Actum
et datum anno domini m^. ecP xX^, menae octobrL {Siegel ab(feristen,)
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II.

Zur stüätUchen FinanzpölUik und SteuergeschicJUe,

Am StädtUche Anleihen*

26. 1229 Wkt^. Die SkOt Köln terpfändet ßtr eine AnUäie van

100 Mark den achten TkeU ihrer GrtindmUguHffssieuer' und Brau-